
 

Zborovská 11   150 21 Praha 5            tel.: 257 280 105          rosiak@kr-s.cz              www.kr-stredocesky.cz 

 

   

Praha:     10.12.2021 Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56 
145 05 PRAHA 4 
zast. 
DOPAS, s.r.o. 
Kubelíkova 1224/42 
130 00  PRAHA 3 Žižkov 

Číslo jednací: 083736/2021/KUSK-DOP/Ros – 
st.pov.                

Spisová značka:    SZ_083736 /2021/KUSK 
Vyřizuje: Pavlína Rosiak   
Značka: DOP / Ros 

ROZHODNUTÍ 
Veřejná vyhláška 

 

Výroková část: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako speciální stavební úřad ve věcech silnic 
I. třídy dle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen stavební zákon) a ustanovení § 40 
odst. 3 písm. d) zákona č 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen speciální stavební úřad) přezkoumal v souladu s ustanovením § 111 stavebního 
zákona a zákona č. 416/2009 sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů, žádost o stavební povolení, kterou dne 25.8.2021 
podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 56, 145 05 PRAHA 4, (dále jen 
stavebník) a na základě tohoto posouzení  
 

I. Vydává   

podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu  
 
 
 

stavební povolení 
 
 
na stavbu:  

 

I/9 Úprava křižovatky se siln. III/0086, k.ú. Předboj 

na poz. parc. č.  408, 124/2, 124/1, 117, 115/13, 115/14 a 115/1 v k.ú. Předboj a 611, 
205, 628/1, 628/2, 628/3, 191/3, 191/2, 191/1, 202, 609 a 204/1 v k.ú. Bašť 

(dále jen stavba), 

Stavba obsahuje: 

jedná se o dopravní stavbu – obnovu konstrukčních vrstev silnice I. tř. I/9 v délce cca 0,460 km 

a její zkapacitnění prostřednictvím vložených samostatných odbočovacích levých pruhů 
v prostoru křižovatky se silnicí III/0086, související úprava odvodnění a terénní úpravy 



2 / 8 

Zborovská 11    150 21  Praha 5            tel.: 257 280 105          rosiak@kr-s.cz            www.kr-stredocesky.cz 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby  

 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, 

kterou vypracoval: PUDIS a.s., Podbabská 1014/20, Praha 6, Autorizovaný inženýr pro 
dopravní stavby Václav Juppa , ČKAIT 0007755, číslo zakázky 1-0538-00,  datum 12/2020-
06/2021. 

2. Provedení případných změn stavby před jejím dokončením je přípustné ve smyslu 
ustanovení § 118 stavebního zákona pouze na základě povolení tohoto speciálního 
stavebního úřadu. 

3. Stavebník písemně oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

4. Stavebník písemně oznámí název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu 
provádět nejpozději 14 dní před zahájením stavebních prací.  

5. Stavba bude koordinována s akcemi, které nejsou součástí tohoto řízení, avšak podmiňují 
provedení stavby a jsou povolovány jinými stavebními úřady a to: SO 100.02, SO 100.03, SO 
200.01, SO 300.01, SO 300.02, SO 300.03, SO 4, SO 400.01, SO 400.02, SO 700.01 

6. Stavebník písemně oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní 
prohlídky speciálního stavebního úřadu dle ust. § 132, 133 a 134 stavebního zákona:  
- Předání staveniště 
- provedení spodní stavby 
- ukončení stavby pro provedení závěrečné kontrolní prohlídky stavby ke kolaudaci 

7. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.  

8. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným. 

9. Stavba bude realizována výhradně na pozemcích, ke kterým stavebník získá vlastnické 
právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření anebo právo 
odpovídající věcnému břemeni k pozemku. 

10. Stavebník nejméně 15 dnů před zahájením stavebních prací oznámí správcům dotčených 
inženýrských sítí či vedení termín jejich provádění; v nezbytném případě si vyžádá jejich 
odborný dozor. Stavebník bude při provádění stavebních prací v blízkosti inženýrských 
sítí či vedení respektovat předem stanovené relevantní požadavky jejich správců. Před 
započetím stavebních prací stavebník prověří platnost jejich vyjádření a v případě 
nutnosti zajistí jejich aktualizaci.  

11. Vyskytnou-li se při provádění výkopů inženýrské sítě či vedení v projektu nezakreslené, 
musí být další provádění stavby přizpůsobeno skutečnému stavu za dozoru příslušných 
správců těchto inženýrských sítí či vedení, aby nedošlo k jejich narušení nebo poškození.  

12. Po dobu všech etap realizace stavby stavebník zajistí trvalý přístup správců sítí (zařízení) 
do prostoru jejich umístění v případě havárie.  

13. Při provádění stavby je nutno dodržet podmínky stanovené dotčenými správními orgány 
a dotčenými vlastníky resp.  správci poduličních zařízení, kteří spolupůsobili v řízení. 

14. Po dobu všech etap realizace stavby stavebník zajistí zachování možnosti příjezdu a 
přístupu ke všem pozemkům i objektům, které se nacházejí v okolí staveniště. Případné 
krátkodobé omezení příjezdu stavebník včas projedná s vlastníky, příp. uživateli, těchto 
nemovitostí; příjezd pro integrovaný záchranný systém musí být zajištěn trvale.  

15. Při provádění stavby bude zabezpečeno plnění podmínek závazného stanoviska Drážního 
úřadu čj. DUCR-10764/21/Rj z 22.2.2021 

16. Při provádění stavby bude zabezpečeno plnění podmínek vyjádření Správy železnic čj. 
S5602/S-10016/2021-SŽ z 7.4.2021 



3 / 8 

Zborovská 11    150 21  Praha 5            tel.: 257 280 105          rosiak@kr-s.cz            www.kr-stredocesky.cz 

 

17. Při provádění stavby bude zabezpečeno plnění podmínek závazného stanoviska 
Ministerstva obrany sekce nakládání s majetkem zn. 122911/2021-1150 z 26.3.2021 

18. Při provádění stavby bude zajištěno zkrápění staveniště vodou k zamezení úletu 
prachových částic do okolí a pravidelný mokrý úklid příjezdových komunikací ke stavbě. 
Provádění těchto opatření bude zdokumentováno zápisy do stavebního deníku a bude 
předloženo speciálnímu stavebnímu úřadu k závěrečné kontrolní prohlídce stavby.  

19. Pro likvidací odpadů ze stavby budou použita oplachtovaná vozidla případně uzavřené 
kontejnery 

20. Na viditelných místech zajistí stavebník vyvěšení tabule (obdoba štítku viz ust. § 18d vyhl. 
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu), na které bude uvedeno označení stavby, označení stavebníka, označení 
zhotovitele, označení stavebního úřadu, který stavbu povolil., číslo jednací stavebního 
povolení a datum nabytí právní moci, datum dokončení stavby atd. 

21. Termín zahájení a ukončení stavby bude předem oznámen vlastníkům dotčených pozemků. 

22. O povolení uzavírky/částečné uzavírky silnice 1. třídy z důvodu výstavby bude požádáno 
v dostatečném časovém předstihu před její realizací a bude projednána v rámci 
samostatného řízení, které povede místně příslušný silniční správní úřad pro silnice I. třídy, 
tj. odbor dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje.  

23. O stanovení přechodné úpravy provozu na silnici 1. třídy dle § 77 zákona č. 361/2000 Sb., 
zákon o silničním provozu, ve znění pozdějších předpisů, bude požádáno v dostatečném 
časovém předstihu u Odboru dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje.  

24. Pro stavbu budou použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti 
z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném 
provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splní požadavky 
na mechanickou odolnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví 
a životního prostředí, bezpečnost při udržovaní a užívání stavby vč. bezbariérového užívání 
stavby, ochranu proti hluku. Doklady o požadovaných vlastnostech použitých výrobků, 
materiálů a konstrukcí budou stavebnímu úřadu předloženy k závěrečné kontrolní 
prohlídce stavby včetně prohlášení zhotovitele stavby o jejich použití na stavbě. 

25. Na stavbě bude vedena průběžná evidence o odpadech a nakládání s nimi. Odpady, které 
vzniknout při realizaci stavby budou přednostně nabídnuty k recyklaci a teprve pokud toto 
nebude možné, budou řádně odstraněny v souladu s platnými právními předpisy (podle 
zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění) na úseku nakládání s odpady např. 
na povolené skládce odpadů. Doklad o jejich likvidaci bude předložen při závěrečné 
kontrolní prohlídce stavby a odboru životního prostředí příslušné obce s rozšířenou 
působností.  V rámci závěrečné kontrolní prohlídky bude doložena evidence množství a 
specifikace odpadů vzniklých v procesu revitalizace včetně způsobů jejich využití či 
odstranění, respektive předání pouze oprávněné osobě, tj. osobě, která provozuje 
schválené zařízení k využívání odpadů, k odstraňování odpadů nebo osobě oprávněné ke 
sběru a výkupu odpadů.  

26. Při provádění stavby bude postupováno tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost, zdraví či 
životy osob a okolí stavby nebylo touto činností a jejími důsledky obtěžováno zbytečně 
nebo nad přípustnou míru. 

27. Při provádění stavby je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi. 



4 / 8 

Zborovská 11    150 21  Praha 5            tel.: 257 280 105          rosiak@kr-s.cz            www.kr-stredocesky.cz 

 

28. V průběhu stavby budou zajišťována opatření na úseku požární ochrany dle zákona č. 
133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 

29. Zjištěné závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby, 
budou neprodleně po jejich zjištění ohlášeny stavebnímu úřadu. 

30. V případě, že dojde ke změně místní úpravy provozu na pozemní komunikaci z důvodu 
provedení stavby bude o stanovení nové místní úpravy provozu na dokončené stavbě dle § 
77 zákona č. 361/2000 Sb., zákon o silničním provozu, ve znění pozdějších předpisů, 
požádáno v dostatečném časovém předstihu před provedením závěrečné kontrolní 
prohlídky stavby u Odboru dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje, tak aby ke dni 
konání závěrečné kontrolní prohlídky stavby mohlo být provedeno nové dopravní značení 

31. Dokončenou stavbu, nebo její část schopnou samostatného užívání, lze užívat pouze 
na základě kolaudačního souhlasu ve smyslu ust. § 122 stavebního zákona. 

32. Vydání kolaudačního souhlasu je podmíněno doložením kolaudačních souhlasů všech 
doprovodných souvisejících staveb, které nejsou součástí tohoto stavebního povolení. 
Jedná se o stavby prováděné na základě vydaného územního rozhodnutí, stavby povolené 
obecným stavebním úřadem a stavby povolované jinými speciálními stavebními úřady. 

 
Účastníci řízení ve smyslu ust. § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád: 
Česká republika, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 
Obec Bašť, Obecní 126, 250 65 Bašť 
CETIN, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 

Vodafone CR, a.s., Nám. Junkových 2, 155 00 Praha 5 
ADC systém, s.r.o., všetatská 317/16a, 196 00 Praha 9 
Vodárny, Kladno-Mělník, a.s., U Vodojemu 3085, 272 01 Kladno 
ENERGOTRANS, a,s., Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4 
ČR-SPÚ, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 Žižkov 
Ing. Květa Křehnáčová, Zdibská 151, 250 65 Líbeznice 
Milan Čepák, Jeremiášova 2722/2b, 155 00 Prha 5 Stodůlky 
Oldřich Loukota, Brandýská 55/29, 181 00 Praha 8 Čimice 
Eva Veselá, Hlubocká 183, 294 73 Brodce 
Oldřich Akrmann, Na hlavní 16/43, 182 00 Praha 8 Březiněves 
DFARMA, spol. s r.o., Pampelišková 327, 360 01 Jenišov 
ČR-ÚPZSVVM, Rašínovo nábř. 390/42, 128 00 Praha 2 Nové Město 
České štěrkopísky, spol. s r.o., Cukrovarská 34/41, 196 00 Praha 9 Čakovice 
POLYMARK, s.r.o., Stříbrského 687/6, 149 00 Praha 4 Háje 
ČR-SŽ, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Nové Město 
 

 

Odůvodnění: 

 

Dne 22.6.2021 obdržel Krajský úřad Středočeského kraje žádost stavebníka, zastoupeného 
v jednání, na základě plné moci, firmou DOPAS, s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00  PRAHA 3 
Žižkov, o vydání stavebního povolení na uvedenou stavbu. 
Žádost byla posuzována dle platné legislativy v době jejího podání. 
Jelikož žádost a její přílohy neobsahovaly některé nezbytné náležitosti, speciální stavební úřad 
svým usnesením č. j. 083736/2021/KUSK-DOP/Lac stavební řízení přerušil a současně vyzval 
stavebníka k odstranění nedostatků.  



5 / 8 

Zborovská 11    150 21  Praha 5            tel.: 257 280 105          rosiak@kr-s.cz            www.kr-stredocesky.cz 

 

Následně po doplnění podání speciální stavební úřad svým opatřením ze dne 14.9.2021, 
oznámil veřejnou vyhláškou zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
správním orgánům. V oznámení byla uvedena skutečnost, že se na projednání stavby vztahuje 
zákon č. 416/2009Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a 
infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o 
urychlení výstavby). Současně byli účastníci stavebního řízení poučeni o způsobu doručování 
písemností dle ust. § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby. 
 
Ve smyslu ust. § 112 odst. (2) stavebního zákona upustil od místního šetření, neboť mu jsou 
známy poměry na staveništi a stanovil lhůtu k uplatnění námitek a připomínek účastníků řízení 
a stanovisek dotčených správních orgánů. K návrhu byly uplatněny následující připomínky: 
Společnost České štěrkopísky v zast. Mgr. Vojtěch Metelka, advokát uvádí, že stavba je umístěna 
i na pozemku parc. č. 628/2 v k. ú. Bašť ve vlastnictví jmenovaného bez jeho souhlasu dle § 
184a stavebního zákona. Námitka se zamítá. Speciální stavební úřad v rámci stavebního řízení 
neřeší souhlas ve stavbou dle § 184a stavebního zákona, jelikož stavba je projednávána v 
režimu podle §1 odst. 2 písm. a) zákona č. 416/2009Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon o urychlení výstavby).  Účastníci řízení byly o této skutečnosti 
informováni v zahájení řízení. Dále dle podmínky č. 9 tohoto rozhodnutí má investor povinnost 
stavbu realizovat výhradně na pozemcích, ke kterým jako stavebník získá vlastnické právo 
nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření anebo právo odpovídající 
věcnému břemeni k pozemku – tzn. že stavbu nelze zahájit bez získání tohoto práva. 
 
Květa Křehnáčová, Zdibská 151, Líbeznice namítá, že je vlastníkem parc. č. 115/13, 115/14 a 
115/11, 115/12, 117, 418/9 k.ú. Předboj, které budou částečně zasaženy trvalým a částečně 
dočasným záborem a investor do současné doby s vlastníkem nejedná o finanční náhradě. 
Námitka se zamítá. Speciální stavební úřad v rámci stavebního řízení neřeší finanční 
vypořádání dotčených pozemků. V rámci podmínky č. 9 tohoto rozhodnutí má investor 
povinnost stavbu realizovat výhradně na pozemcích, ke kterým jako stavebník získá vlastnické 
právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření anebo právo odpovídající 
věcnému břemeni k pozemku – tzn. že stavbu nelze zahájit bez získání tohoto práva. 
 
Okruh účastníků řízení stanovil speciální stavební úřad ve vazbě na § 109 stavebního zákona, 
tj. stavebník a vlastníci dotčených pozemků. U sousedních pozemků nebude vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno. 
 
Speciální stavební úřad ve stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v § 111 stavebního zákona a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou 
ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení 
a zvláštními předpisy.  
 
Vzhledem k tomu, že v průběhu stavebního řízení speciální stavební úřad neshledal důvody, 
které by bránily povolení stavby, rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
Zároveň prostudováním projektové dokumentace zjistil, že jsou splněny požadavky týkající se 
ochrany veřejného zájmu především na úseku životního prostředí, ochrany života a zdraví 
osob.  
 
Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na výstavbu.  
 
K žádosti o vydání stavebního povolení byly doloženy doklady: 
závazná stanoviska a stanoviska dotčených orgánů, vyjádření správců sítí a ostatní: 

 informace o parcelách 
 pravomocné územní rozhodnutí čj. 5202/18/SVy z 31.8.2018 vydané obecním 

úřadem Líbeznice 



6 / 8 

Zborovská 11    150 21  Praha 5            tel.: 257 280 105          rosiak@kr-s.cz            www.kr-stredocesky.cz 

 

 souhlas dle § 15 stav. zákona Obecní úřad Líbeznice z 3.2.2021 
 vyjádření obecní úřad Bašť z 1.2.2021 
 vyjádření obecní úřad Předboj z 11.2.2021 
 Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

z 23.3.2021 
 vyjádření Správa železnice z 7.4.2021 
 vyjádření VODAFONE CR a.s. z 29.1.2021 
 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 z 5.2.2021 
 ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín z 27.1.2021 
 ADAC Systems s.r.o., Všetatská 317, Praha 9  
 Státní pozemkový úřad SPU 24563/2021 
 Městský úřad Brandýs nad Labem/Stará Boleslav čj. OŽP – 9596/2021 
 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

ev.č.. 666/21/2021 
 HZS Středočeského kraje Územní odbor Mladá Boleslav SB-46-2/2021/PD 
 Krajská hygienická stanice SČK Územní pracoviště Praha východ, Praha západ čj. S-

KHSSC 03086/2021 
 Policie KŘ SK Odbor služby dopravní policie KRPS-24289-2/ČJ-2021-0100 
 závazné stanovisko Drážního úřadu čj. DUCR-10764/21/Rj  
 vyjádření VKM vodárny Kladno – Mělník z 24.8..2021 

 
 
Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených správních 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí 
technického vybavení k ochraně těchto sítí. Stanoviska a požadavky zapracoval zpracovatel 
do projektové dokumentace, popř. je speciální stavební úřad zahrnul do podmínek rozhodnutí. 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 
 
 
 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
k Ministerstvu dopravy ČR, odboru pozemních komunikacích, nábřeží L. Svobody 12, 110 15  
Praha 1, prostřednictvím podání u Krajského úřadu Středočeského kraje, Odboru dopravy.  
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci.  
Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle/předá stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené 
stavbě. 
Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy 
nabylo právní moci. Dobu platnosti může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost 
stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti 
stavebního povolení. 
 

Upozornění: 



7 / 8 

Zborovská 11    150 21  Praha 5            tel.: 257 280 105          rosiak@kr-s.cz            www.kr-stredocesky.cz 

 

Podle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění, má stavebník 
povinnost písemně oznámit svůj záměr provést zamýšlené práce s dostatečným časovým předstihem 
(lze doporučit minimálně 3 týdny před započetím prací) Archeologickému ústavu Akademie věd 
České republiky, Praha, v.v.i., Letenská 4, 118 01 Praha 1.  
 
Upozorňujeme stavebníka na nutnost dodržování  
- povinností vyplývajících z ustanovení § 152 stavebního zákona (při nedodržení se 

stavebník dopouští přestupku či správního deliktu dle § 178 nebo 180 stavebního zákona 
a může mu být uložena pokuta) a § 157 stavebního zákona  

- povinností plynoucích mu z jiných zákonů  
- povinností plynoucích mu z rozhodnutí vydaných ke stavbě jinými dotčenými orgány. 

 
 

„otisk úředního razítka“ 

  
Pavlína Rosiak 
Odborný referent silničního hospodářství   
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu 
středočeského kraje 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den 
po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty.  

 
Písemnost  se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Krajského úřadu Středočeského kraje. 
 
 
 
Příloha pro stavebníka: (bude předána po nabytí právní moci rozhodnutí) 
- ověřená projektová dokumentace   
Příloha pro obec (bude předána po nabytí právní moci rozhodnutí) 
- ověřená projektová dokumentace   
 
Poučení o doručování 
V souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se písemnosti doručují následovně:  
Oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují 
jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; 
ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž byli účastníci poučeni v oznámení o 
zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě 
 
Obdrží jednotlivě: 
§ 109 písm. a) – d) 

Česká republika, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 
v zast.  
DOPAS, s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00  PRAHA 3 Žižkov 



8 / 8 

Zborovská 11    150 21  Praha 5            tel.: 257 280 105          rosiak@kr-s.cz            www.kr-stredocesky.cz 

 

Obec Předboj, Hlavní 18, 250 72 Předboj ( s žádostí o vyvěšení – viz výše) 
  
 
účastníci řízení veřejnou vyhláškou: 

 
Ing. Květa Křehnáčová, Zdibská 151, 250 65 Líbeznice 
Milan Čepák, Jeremiášova 2722/2b, 155 00 Prha 5 Stodůlky 
Oldřich Loukota, Brandýská 55/29, 181 00 Praha 8 Čimice 
Eva Veselá, Hlubocká 183, 294 73 Brodce 
Oldřich Akrmann, Na hlavní 16/43, 182 00 Praha 8 Březiněves 
DFARMA, spol. s r.o., Pampelišková 327, 360 01 Jenišov 
ČR-ÚPZSVVM, Rašínovo nábř. 390/42, 128 00 Praha 2 Nové Město 
České štěrkopísky, spol. s r.o., Cukrovarská 34/41, 196 00 Praha 9 Čakovice 
POLYMARK, s.r.o., Stříbrského 687/6, 149 00 Praha 4 Háje 
ČR-SPÚ, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 Žižkov 
ČR-SŽ, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Nové Město 
Obec Bašť, Obecní 126, 250 65 Bašť 
CETIN, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
ENERGOTRANS, a,s., Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4 
Vodafone CR, a.s., Nám. Junkových 2, 155 00 Praha 5 
ADC systém, s.r.o., všetatská 317/16a, 196 00 Praha 9 
Vodárny, Kladno-Mělník, a.s., U Vodojemu 3085, 272 01 Kladno 
 
§ 109 písm. e) a f) stavebního zákona, vlastníci sousedních pozemků 
Identifikace účastníků řízení v případě řízení s velkým počtem účastníků parcelními čísly –  
k.ú. Předboj 98/20, 118, 91/3, 115/12, 115/11, 418/9, 418/10, 397/2, 120, 122/2, 596, 407/3, 595, 
407/2, 407/1 a; k.ú. Zlonín 81/1; k.ú. Bašť 610/2, 651, 650, 610/1, 198/1, 198/2, 193, 628/4, 195, 199, 
201 a 397/3. 
 
Dotčené orgány:  
HZS Středočeského kraje, ÚO Mladá Boleslav 
KHS Středočeského kraje  
Policie ČR, správa Stř. kraje, odbor dopravní policie, Na Baních 1304, 156 0 Praha 5 
Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 
MÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OŽP, Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs  n. L.-Stará Boleslav 
MÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OD, Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs  n. L.-Stará Boleslav 
OÚ Líbeznice, SÚ, Mělnická 275, 250 65 Líbeznice 
MO SEM, Tychonova 1, 16 01 Praha 6 
ČR-SŽ, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Nové Město 
 
K vyvěšení: 
Obec Bašť, Obecní 126, 250 65 Bašť 
Obec Předboj, Hlavní 18, 250 72 Předboj 
(obec je povinna v souladu s ustanovením § 25 odst. 3 správního řádu písemnost bezodkladně vyvěsit na 
své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů) 
spis 
 
 
 

 
  


		2021-12-29T16:02:34+0100
	Pavlína Rosiak 0b316c9244dc6d6b72c7472a6ca5de28b94c90c1




